

Date: 14th August, 2019

To, BSE Ltd. P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai -400 001

Sub.: Submission of Newspaper Cuttings of the Financial Express (English) and Lokasatta (Marathi) dated 14<sup>th</sup> August, 2019 in which Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019 is published pursuant to regulation 47 of the SEBI (LODR) 2015.

Ref: Script Code- 539841 - Lancer Container Lines Limited

Dear Sir/ Madam,

We are enclosing herewith the Newspaper Cuttings of Financial Express (English) and Lokasatta (Marathi) dated 14<sup>th</sup> August, 2019 in which Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019 is published pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on records and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You.

Yours faithfully,

On Behalf of Board
For Lancer Container Lines Limited

Sumit R. Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: - As above

## LANCER CONTAINER LINES LIMITED

Regd Offica: MAYURESH CHAMBERS PREMISES CO-OP. SOCIETY LTD., UNIT NO-H02-2, H02-3, H02-4, PLOT NO-60, SECTOR-11, CBD BELAPUR, NAVJ MUMBAI 400614 Tel No. +91 22 27566940/41/42, E-Mail: secretarial @lancermarine.in, Website: www.lancermarine.in

STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2019

[Figures in Rupees-Lakhs]

S. No	Particulars	Quarter ended 30th June, 2019	Quarter ended 31st March, 2019	Quarter ended 30th June, 2018	Year ended 31st March, 2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	TOTAL INCOME FROM OPERATIONS	5,299.93	6,783.85	3,558.62	19,796,18
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	275.47	112.86	232.91	1,169.68
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinery items)	275.47	112.86	232.91	1,169.68
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	195.26	57.89	168.74	822.24
5	Total Comprehensive income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)	196.12	61.15	168.74	825.50
6	Equity Share Capital	1,004.70	1,004.70	- 1,004.70	1,004.70
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year		-		1,709.23
8	Earnings Per Share (of Rs 10/-each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic	1.95	0.61	1.68	822
	Diluted	1.95	0.61	1,68	822

The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and Company's website: www.Jancermarine.in

and Company's website: www.sarvaurxam For and on behalf of Board of Directors Lancer Container Lines Limited Sd/-

Place: Belapur, Navi Mumbal Date : 13th August 2019

Abdul Khalik Chataiwala Chairman & Managing Director DIN: 01942246





WWW.LOKSATTA.COM मुंबई, बुधवार, १४ ऑगस्ट २०१९ 🖈



## लॅन्सर कंटेनर लाइन्स लिमिटेड

नोंद्रणीकृत कार्यालय : मयुरेश चेन्यसं ग्रीमाणसंस को-ऑपरेटिक सोसायटी लि., युनिट नं. एच०२-२, एच०२-३ च एच०२-४, प्लॉट नं. ६०, सेक्टर ११, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंगई-४०० ६१४. टेलि : + ९१ २२ २७५६६९४०/४१/४२; f-येल : secretarial@lancermarine.in चेक्साइट : www.lancermarine.in ३० जून २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता स्वतंत्र वित्तीय निष्कार्वीचे विषरण

(आकडेवारी- रु. लाखात)

37.	, तपशीरू	६० जून २०१९ रोजी संघलेकी तिमाही	३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेली तिमाही	३० जून २०१८ रोजी संपत्तेखी तिमाही	तृ १ यार्च २०१९ रोजी संपत्तेले वर्ष
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्रित)
2	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	4,299.93	६,७८३.८५	3,442.67	१९,७९६.१८
7	कालावधौकरिता निब्बळ नफा/ (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तुपूर्वी)	२७५.४७	११२.८६	77.98	१,१६९.६८
B	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंगा असाधारण वस्तूनंतर)	२७५.४७	११२.८६	२३२.९१	१,१६९-६८
8	करानंतर कालावधीकरिता निष्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तूनंतर)	१९५.२६	५७.८९	१६८.७४	८२२.२४
٩	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) समाविष्ट (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)	१९६.१२	६१.१५	¥0.579	८२५,५०
Ę	समन्याय भाग भांडबल	8,008.00	8,008,00	8,00%,00	8,008,00
9	राखाँव मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार (पुनर्मृल्यन राखीव वगळता)				8,900,83
4	प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी रु. १०/-चे) (चालू व खंडित प्रवर्तनाकरिता)				
	मुलभूत	8.84	93.6	> 8.42	6.77
	सीम्य केलेले	8.84	93.0	3.56	6.99

 वरील वियरण सेवी (वितिस्त केंड कदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलैशन्स, २०१५ च्या रेग्युलैशन ३३ अंतर्गत बीएसई लि.कडं फाइल केलेल्या चार्षिक विकीय निष्कार्य ने सिक्तर प्रारूप आहे. यार्षिक वित्तीय निष्कार्यचे संपूर्ण प्रारूप <u>www.bseindia.com</u> या स्टॉक एक्स्बेजन्या वेचसाइटबर आणि www.lancermarine.in या कंपनीच्या येवसाइटबर उपलब्ध आहे.

संघालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता लॅन्सर कंटेनर लाइन्स मिमिटेड

सम्बद्धाः स्वासिक चटाईवाला पक्षः व व्यवस्थापन संचालक बीसायएन : ०१९४९२४६

स्थळ : बेलापूर, नवी मुंबई तारीखाः १३ ऑगस्ट, २०१९

